
    
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Výzva k podání nabídky 

stránka 1 | 2 

  

 
Město Chrudim 

Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 
IČO: 00270211 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
na podlimitní veřejnou zakázku  

na stavební práce 

 
 

Výstavba splaškové kanalizace Medlešice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě písemné žádosti dodavatele Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou 
zakázku „Výstavba splaškové kanalizace Medlešice“. 

 
 
 
 
 



    
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Výzva k podání nabídky 

stránka 2 | 2 

  

Dotaz dodavatele učiněný prostřednictvím profilu zadavatele: 
 
Zadavatel v dokumentu „Výzva k podání nabídky“, v části 7.4 Technická kvalifikace, požaduje:  
Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci dle § 79 zákona, odst. 2 písm. a), c), d) ZZVZ 
předložením:  

 seznamu stavebních prací (§ 79 zákona, odst. 2 písm. a) - dále jen zakázek) poskytnutých 
za posledních pět let před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších prací s limitem:  

  3 stavební zakázky spočívající ve výstavbě, resp. rekonstrukci gravitační a tlakové 
kanalizace s převažující gravitační částí, v minimální délce 2,35 km, pro každou referenční 
zakázku;  

 3 stavební zakázky spočívající ve výstavbě, resp. rekonstrukci gravitační a tlakové 
kanalizace s převažující gravitační částí, v minimálním objemu 43 mil. Kč bez DPH, pro 
každou referenční zakázku:  

 

Předpokládáme, že splnění této části technické kvalifikace je možné předložením min. 3 

referenčních stavebních zakázek, které budou splňovat požadavky uvedené v obou odrážkách. 

Může zadavatel potvrdit správnost naší úvahy? 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje správnost úvahy dodavatele. Dle zadavatele je přípustné požadavek na min. 

délku kanalizace 2,35 km a min. 43 mil. Kč splnit jednou referencí. Teoreticky tedy uchazeči 

postačí předložení tří referenčních zakázek, které splňují oba tyto požadavky, nebo více 

referenčních zakázek tak, aby oba požadavky byly splněny min. 3x. Upozorňujeme dodavatele, že 

podrobněji o problematice výše citované části technické kvalifikace je pojednáno ve vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1, které zůstává vydáním tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

nadále v platnosti v celém svém rozsahu. 

 
 
Chrudim, dne 24. 8. 2021 
 
 
 

 
_____________________________ 

Ing. František Pilný, MBA 
starosta Města Chrudim 


